
 

 

 

1 

 

 
Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který 

obsahuje podstatné informace o průběhu veřejné zakázky.  

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Předmětem této veřejné zakázky jsou průběžné dodávky ochranných respirátorů třídy FFP2 pro 

centrálního zadavatele a organizace Plzeňského kraje.  

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 22. 04. 2021 do 14:00 hodin. Nabídky byly 

přijímány prostřednictvím systému E-ZAK.  

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ  

Výzva k podání nabídky byla dne 14. 04. 2021 zaslána těmto dodavatelům:  

1) iKiwi CZ s.r.o., IČO: 04108434, se sídlem Nademlejnská 600/1, 19800 Praha 

2) GENERAL TRADING s.r.o., IČO: 26329140, se sídlem U Řempa 895/14, 360 17 Karlovy Vary  

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

DODÁVKY OCHRANNÝCH RESPIRÁTORŮ FFP2 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/64/CN/21 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1785/21/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P21V00000140 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_8457.html 

ODKAZ VVZ:      - 

ODKAZ TED:      - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III.sk. VZMR 



 

 

 

2 

 

3) Mobler Home s.r.o., IČO: 05773776, se sídlem Dělnická 776/5, 17000 Praha 

4) BLACK STORM s.r.o., IČO: 27937194, se sídlem Pod vrstevnicí 1529/18, 14000 Praha 

5) BERGER SAFETY s.r.o., IČO: 04699262, se sídlem Pavlovova 3048/40, 70030 Ostrava 

6) OMD Vision, s.r.o., IČO: 5779324, se sídlem Smotlachova 580/1, 14200 Praha 

7) STEJKR, spol. s r.o., IČO: 25325124, se sídlem Malé náměstí 1980/16, 56802 Svitavy 

8) Agentura Devět měsíců s.r.o., IČO: 29266564, se sídlem 2. května 1536, 76001 Zlín 

9) JAMEL Fashion s.r.o., IČO: 36390356, se sídlem Štefánikova 1067/74, 02901 Námestovo 

10) KAISER-TRADE s.r.o., IČO: 03652246, se sídlem Kestřanská 133, 14300 Praha 

11) BATERIE CENTRUM, s.r.o., IČO: 25361848, se sídlem Michálkovická 2031/109c, 710 00 Ostrava 

 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek bylo podáno celkem 19 nabídek. 

Označení 

Nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

Datum a čas 

doručení 

vzorku 

Poznámka 

E1 

(elektronická) 

FLEXOBAL s.r.o. 
sídlo: Podbabská 1112/13 

16000 Praha 6 
IČO: 28985656 

15. 04. 2021 

08:13:43 
x 

Vzorek 

nedoručen 

E2 

(elektronická) 

Kaizen International s.r.o. 
sídlo: Cihelní 1191/95 

70200 Ostrava 
IČO: 09255206 

15. 04. 2021 

17:17:52 

19. 04. 2021 

15:03 
 

E3 

(elektronická) 

Activity promotion s.r.o. 
sídlo: Příkop 147/13 

60200 Brno 
IČO: 26936241 

16. 4. 2021 

11:15:57 
x 

Vzorek 

nedoručen 

E4 

(elektronická) 

PHARMAWEX s.r.o. 
sídlo: Novoměstská 960 

53701 Chrudim 
IČO: 04491891 

16. 04. 2021 

16:46:49 

20. 04. 2021 

13:20 
 

E5 

(elektronická) 

umbrellaline 2010 s.r.o. 
sídlo: Kopaniny 917/10 

709 00 Ostrava 
IČO: 03874851 

18. 04. 2021 

14:32:24 

20. 04. 2021 

12:53 
 

  



 

 

 

3 

 

E6 

(elektronická) 

BATIST Medical a.s. 
sídlo: Nerudova 309 

54941 Červený Kostelec 
IČO: 28813936 

19. 04. 2021 

12:05:53 

21. 04. 2021 

15:02 
 

E7 

(elektronická) 

JAMEL Fashion s.r.o. 
sídlo: Kliňanská cesta 1222 

02901 Námestovo 
IČO: 36390356 

20. 04. 2021 

13:15:38 

19. 04. 2021 

14:04 
 

E8 

(elektronická) 

BW General, s.r.o. 
sídlo: Budečská 1010/18 

12000 Praha 
IČO: 24811921 

21. 04. 2021 

07:49:05 

20. 04. 2021 

09:55 
 

E9 

(elektronická) 

CHIRONAX - DIZ s.r.o. 
sídlo: V korytech 3155/23 

10600 Praha 
IČO: 48114421 

21. 04. 2021 

09:38:32 

20. 04. 2021 

15:19 
 

E10 

(elektronická) 

KORAKO plus, s.r.o. 
sídlo: Bielická 369 

95804 Partizánske 4 
IČO: 43959954 

21. 04. 2021 

13:12:39 

21. 04. 2021 

11:35 
 

E11 

(elektronická) 

M Europes Personal 
Protection Equipment 

Supplier AB 
sídlo: Norra Agatan 2 
41649 Gothenburg 

IČO: SE559277047201 

21. 04. 2021 

19:31:22 
x 

Vzorek 

nedoručen 

E12 

(elektronická) 

GNX s.r.o. 
sídlo: U Řempa 895/14 

36017 Karlovy Vary 
IČO: 26365111 

21. 04. 2021 

20:56:57 

22. 04. 2021 

12:44 
 

E13 

(elektronická) 

BATERIE CENTRUM, s.r.o. 
sídlo: Michálkovická 

2031/109c, 710 00 Ostrava 
IČO: 25361848 

21. 04. 2021 

21:27:24 

21. 04. 2021 

15:02 
 

E14 

(elektronická) 

Ondřej Kulhavý 
sídlo: Dolní Libchavy 255 

561 16 Libchavy 
IČO: 09085564 

22. 04. 2021 

00:22:44 

22. 04. 2021 

15:10 

Vzorek doručen 

po lhůtě 

E15 

(elektronická) 

Everesta, s.r.o. 
sídlo: Mimoňská 3223 

47001 Česká Lípa 
IČO: 25014650 

22. 04. 2021 

08:35:20 

22. 04. 2021 

13:06 
 

E16 

(elektronická) 

KAISER-TRADE s.r.o. 
sídlo: Kestřanská 133 

14300 Praha 
IČO: 03652246 

22. 04. 2021 

08:41:17 

22. 04. 2021 

11:39 
 

  



 

 

 

4 

 

E17 

(elektronická) 

VILK media s.r.o. 
sídlo: Kestřanská 133 

143 00 Praha 
IČO: 06457975 

22. 04. 2021 

08:52:59 

22. 04. 2021 

11:38 
 

E18 

(elektronická) 

TEXFACE s.r.o. 
sídlo: Daliborova 380/9 

10200 Praha 10 
IČO: 28247574 

22. 04. 2021 

09:49:25 

23. 04. 2021 

14:35 

Vzorek doručen 

po lhůtě 

E19 

(elektronická) 

JVL Group s.r.o. 
sídlo: Pobřežní 249/46 

18600 Praha 
IČO: 06458572 

22. 04. 2021 

13:22:14 

20. 04. 2021 

14:23 
 

 

4. VYŘAZENÍ NABÍDKY 

Centrální zadavatel vyřadil dvě nabídky, které nebyly zahrnuty do hodnocení. 

Nabídka E7 byla vyřazena na základě dokumentů předložených dodavatelem JAMEL Fashion s.r.o., se 

sídlem Kliňanská cesta 1222, 02901 Námestovo, IČO: 36390356 v nabídce. V rámci přezkumu 

dodavatelem předložených listin bylo z vyjádření notifikované osoby uvedené v hlavičce předloženého 

dokumentu označeného jako „Test report SL52035260792001TX“, na který rovněž odkazuje 

dodavatelem doložené Prohlášení o shodě, zjištěno, že předmětný dokument je zjevně padělán.  

Z uvedeného je zároveň zřejmé, že i dodavatelem doložené Prohlášení o shodě trpí v důsledku této 

skutečnosti závažnou vadou. Z tohoto důvodu byla nabídka dodavatele vyřazena z poptávkového 

řízení, neboť údaje a doklady mající vliv na posouzení podmínek účasti nebo na naplnění kritérií 

hodnocení neodpovídají skutečnosti. 

Nabídka E11 byla vyřazena z důvodu překročení limitu stanoveného pro maximální nabídkovou cenu.  

Centrální zadavatel stanovil maximální cenu za jeden kus respirátoru třídy FFP2 v čl. 6.1. Výzvy k podání 

nabídek ve výši 4,90 Kč včetně DPH. Nabídková cena dodavatele M Europes Personal Protection 

Equipment Supplier AB, se sídlem Norra Agatan 2, 41649 Gothenburg, IČO: SE559277047201, činila 

13,- Kč včetně DPH/ks. 

  



 

 

 

5 

 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, která zahrnovala tato dílčí kritéria: 

 

1) Nabídková cena – 90% 

2) Dotazník – 10% 

 

Centrální zadavatel sečetl u všech nabídek, které byly do hodnocení zahrnuty, počet bodů za kritérium 

č. 1 a za kritérium č. 2, následně stanovil výsledné pořadí dodavatelů. Centrální zadavatel provedl 

kontrolu první nabídky v pořadí. Do hodnocení nebyly zahrnuty nabídky E7 a nabídka E11, které 

centrální zadavatel vyřadil. 

 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídka Dodavatel 
Nabídková cena v Kč 

bez DPH/počet bodů 

Dotazník 

počet bodů 

Celkem 

bodů 
Pořadí 

E1 
FLEXOBAL s.r.o. 
sídlo: Podbabská 1112/13 
16000 Praha 6 
IČO: 28985656 

4,- Kč bez DPH/ 

77,2 bodů 
4 81,2 7. 

E2 
Kaizen International s.r.o. 
sídlo: Cihelní 1191/95 
70200 Ostrava 
IČO: 09255206 

3,75 Kč bez DPH/ 

82,3 bodů 
4 86,3 5. 

E3 
Activity promotion s.r.o. 
sídlo: Příkop 147/13 
60200 Brno 
IČO: 26936241 

4,44 Kč bez DPH/ 

69,5 bodů 
4 73,5 11. 

E4 
PHARMAWEX s.r.o. 
sídlo: Novoměstská 960 
53701 Chrudim 
IČO: 04491891 

4,29 Kč bez DPH/ 

72 bodů 
4 76 9. 



 

 

 

6 

 

E5 
umbrellaline 2010 s.r.o. 
sídlo: Kopaniny 917/10 
709 00 Ostrava 
IČO: 03874851 

3,79 Kč bez DPH/ 

81,5 bodů 
4 85,5 6. 

E6 
BATIST Medical a.s. 
sídlo: Nerudova 309 
54941 Červený Kostelec 
IČO: 28813936 

4,90 Kč bez DPH/ 

63 bodů 
4 67 17. 

E8 
BW General, s.r.o. 
sídlo: Budečská 1010/18 
12000 Praha 
IČO: 24811921 

4,65 Kč bez DPH/ 

66,4 bodů 
7 73,4 12. 

E9 
CHIRONAX - DIZ s.r.o. 
sídlo: V korytech 3155/23 
10600 Praha 
IČO: 48114421 

4,70 Kč bez DPH/ 

65,7 bodů 
4 69,7 14. 

E10 
KORAKO plus, s.r.o. 
sídlo: Bielická 369 
95804 Partizánske 4 
IČO: 43959954 

3,68 Kč bez DPH/ 

83,9 bodů 
4 87,9 3. 

E12 
GNX s.r.o. 
sídlo: U Řempa 895/14 
36017 Karlovy Vary 
IČO: 26365111 

4,84 Kč bez DPH/ 

63,8 bodů 
4 67,8 15. 

E13 

BATERIE CENTRUM, s.r.o. 
sídlo: Michálkovická 
2031/109c, Slezská Ostrava, 
710 00 Ostrava  
IČO: 25361848 

3,43 Kč bez DPH/ 

90 bodů 
4 94 1. 

E14 
Ondřej Kulhavý 
sídlo: Dolní Libchavy 255 
561 16 Libchavy 
IČO: 09085564 

3,65 Kč bez DPH/ 

84,6 bodů 
4 88,6 2. 

E15 
Everesta, s.r.o. 
sídlo: Mimoňská 3223 
47001 Česká Lípa 
IČO: 25014650 

4,- Kč bez DPH/ 

77,2 bodů 
0 77,2 8. 



 

 

 

7 

 

E16 
KAISER-TRADE s.r.o. 
sídlo: Kestřanská 133 
14300 Praha 
IČO: 03652246 

4,70 Kč bez DPH/ 

65,7 bodů 
10 75,7 10. 

E17 
VILK media s.r.o. 
sídlo: Kestřanská 133 
143 00 Praha 
IČO: 06457975 

4,50 Kč bez DPH/ 

68,6 bodů 
4 72,6 13. 

E18 
TEXFACE s.r.o. 
sídlo: Daliborova 380/9 
10200 Praha 10 
IČO: 28247574 

4,88 Kč bez DPH/ 

63,3 bodů 
4 67,3 16. 

E19 
JVL Group s.r.o. 
sídlo: Pobřežní 249/46 
18600 Praha 
IČO: 06458572 

3,69 Kč bez DPH/ 

83,7 bodů 
4 87,7 4. 

 

7. VÝSLEDEK ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 06. 05. 2021 o výběru dodavatele BATERIE CENTRUM s.r.o. se sídlem 

Michálkovická 2031/109c, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, IČO: 25361848, který podal ekonomicky 

nejvýhodnější nabídku. 

 

8. CENA SJEDNANÁ V RÁMCOVÉ DOHODĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 07. 05. 2021 Rámcovou dohodu s dodavatelem BATERIE CENTRUM 

s.r.o., IČO: 25361848, ve které byla sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po 

dobu účinnosti rámcové dohody ve výši 1.950.000,- Kč bez DPH. 

  



 

 

 

8 

 

V Plzni 

 

 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 

  ředitelka 
Centrální nákup, příspěvková organizace 

za centrálního zadavatele 

  v z. 

    Ing. Silvie Hodanová 

        zástupkyně ředitelky 
Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2021-05-12T15:18:00+0200
	Ing. Silvie Hodanová




